
平成１９年度　高崎市中学校駅伝競走大会

主　催：高崎市教育委員会　高崎市中学校体育連盟
主　管：高崎市中学校体育連盟陸上競技部
コース：浜川競技場周辺コース
日付:2007-10-13 最終ｺｰﾙ: 8:30 競技開始: 8:50                    審 判 長:田中　宏巳
                                                                記録主任:中山　　均
****************************************************************************
* ･[女子 駅伝 総合記録表 [第５区順位順] ･] *
****************************************************************************
                                第１区         第２区         第３区         第４区         第５区      
順位  タイム  ﾅﾝﾊﾞｰ  チーム名   2.6km          2.2km          2.2km          2.2km          2.2km       
RNK  TIME     No. TEAM NAME                                                                             
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  1     40:20  13 榛名A        武井    栞     後閑  彩花     塚越  なぎさ   後閑  美由紀   高藤  玲奈    
                               (  2)    09:10 (  1)    17:04 (  1)    24:53 (  1)    32:38 (  1)    40:20
                               (  2)    09:10 (  3)    07:54 (  1) *  07:49 (  1) *  07:45 (  1)    07:42
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  2     41:32 225 中央中等     藤井  智子     依田  なつみ   川崎  友生     瀧澤    萌     梅山  朋友子  
                               (  4)    09:34 (  2)    17:18 (  2)    25:40 (  2)    33:41 (  2)    41:32
                               (  4)    09:34 (  1)    07:44 (  6)    08:22 (  2)    08:01 (  2)    07:51
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  3     42:24  16 倉渕A        塚越  麻未     塚越  有希子   土屋  恵美     塚越    葵     青木  佑香里  
                               (  3)    09:24 (  4)    17:28 (  3)    25:45 (  3)    34:02 (  3)    42:24
                               (  3)    09:24 (  5)    08:04 (  3)    08:17 (  3)    08:17 (  7)    08:22
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  4     42:45 120 片岡         白石  真美     相川  華穂     真杉  くるみ   多胡  亜莉沙   金井  花寿沙  
                               (  8)    09:38 (  7)    17:47 (  5)    25:51 (  4)    34:40 (  4)    42:45
                               (  8)    09:38 (  7)    08:09 (  2)    08:04 (  9)    08:49 (  4)    08:05
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  5     43:28 122 佐野         本多  未来恵   中島  寛乃     小須田  遥     山本  久美子   中島  慶乃    
                               (  7)    09:37 (  5)    17:31 (  6)    26:20 (  7)    35:30 (  5)    43:28
                               (  7)    09:37 (  3)    07:54 ( 15)    08:49 ( 15)    09:10 (  3)    07:58
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  6     43:35 114 第一         関    礼捺     田辺  奈々     根建  亜衣子   清水  理夏子   鈴木  彩奈    
                               ( 11)    09:53 (  8)    18:15 (  7)    26:36 (  6)    35:30 (  6)    43:35
                               ( 11)    09:53 (  8)    08:22 (  5)    08:21 ( 11)    08:54 (  4)    08:05
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  7     43:44 203 寺尾         白石  美月     阿部  真奈     井野  仁唯南   木戸  梨理花   高瀬  帆乃夏  
                               ( 13)    10:06 ( 12)    18:50 ( 10)    27:08 (  9)    35:33 (  7)    43:44
                               ( 13)    10:06 ( 11)    08:44 (  4)    08:18 (  5)    08:25 (  6)    08:11
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  8     44:01 213 矢中         小杉  さつき   佐藤  里沙     信澤  亜澄     瀬戸  美優     小林    陽    
                               (  5)    09:35 (  3)    17:22 (  4)    25:48 (  5)    35:15 (  8)    44:01
                               (  5)    09:35 (  2)    07:47 (  7)    08:26 ( 17)    09:27 ( 13)    08:46
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  9     44:09 115 高松         須藤  咲季     桂    美遥     深堀  亜珠美   笠原  未稀     神山    恵    
                               ( 10)    09:47 (  9)    18:23 (  9)    26:49 ( 10)    35:36 (  9)    44:09
                               ( 10)    09:47 ( 10)    08:36 (  7)    08:26 (  8)    08:47 ( 10)    08:33
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
 10     44:21 119 中尾         平田  梨紗     清水  茉美     高橋  知希     山中  保奈実   坂上  瑞歩    
                               (  6)    09:36 (  6)    17:42 (  8)    26:39 ( 11)    35:44 ( 10)    44:21
                               (  6)    09:36 (  6)    08:06 ( 16)    08:57 ( 13)    09:05 ( 11)    08:37
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
 11     44:39  12 箕郷         小板橋  樹里   植田  彩香     杉    綾乃     大前  菜奈     江積  鈴奈    
                               ( 12)    10:01 ( 10)    18:31 ( 11)    27:09 (  8)    35:32 ( 11)    44:39
                               ( 12)    10:01 (  9)    08:30 ( 12)    08:38 (  4)    08:23 ( 16)    09:07
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
 12     44:53 126 高南A        北村  紅月     早坂    葵     鈴木  瑠美     藤井  彩加     平井  美月    
                               ( 14)    10:13 ( 14)    19:10 ( 13)    27:44 ( 13)    36:30 ( 12)    44:53
                               ( 14)    10:13 ( 15)    08:57 ( 10)    08:34 (  7)    08:46 (  8)    08:23
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
 13     45:02  22 新町         滝沢  未代     山川  磨利子   宮前  千華     赤尾  瑠美     西川    文    
                               (  9)    09:39 ( 11)    18:35 ( 12)    27:13 ( 12)    35:57 ( 13)    45:02
                               (  9)    09:39 ( 14)    08:56 ( 12)    08:38 (  6)    08:44 ( 15)    09:05
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
 14     45:31 117 並榎         永井  美帆     安井  優季     福島  知美     佐藤  亜澄     松本  夏子    
                               ( 16)    10:24 ( 16)    19:17 ( 14)    27:51 ( 14)    36:44 ( 14)    45:31
                               ( 16)    10:24 ( 12)    08:53 ( 10)    08:34 ( 10)    08:53 ( 14)    08:47
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
 15     45:37  11 群馬中央     松嶋  ゆりか   藤塚  智美     松村  久恵     本多  春菜     柳澤  美沙映  
                               ( 17)    10:29 ( 17)    19:28 ( 17)    28:01 ( 15)    37:00 ( 15)    45:37
                               ( 17)    10:29 ( 16)    08:59 (  9)    08:33 ( 12)    08:59 ( 11)    08:37
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
 16     45:39 118 豊岡         須永  風由子   上原  めぐみ   小金澤  槙     木暮  菜緒     須永  砂斗子  
                               (  1)    09:09 ( 13)    18:51 ( 16)    27:59 ( 16)    37:08 ( 16)    45:39
                               (  1)    09:09 ( 17)    09:42 ( 17)    09:08 ( 14)    09:09 (  9)    08:31
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
 17     47:05 207 群馬南       和田  彩花     福島  麻理     井口  かおり   松井  理奈     関口  莉加    
                               ( 15)    10:17 ( 15)    19:12 ( 15)    27:57 ( 17)    37:18 ( 17)    47:05
                               ( 15)    10:17 ( 13)    08:55 ( 14)    08:45 ( 16)    09:21 ( 17)    09:47
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
                     区間記録     [  08:38]      [  07:31]      [  07:50]      [  07:48]      [  07:36] 
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
     *…区間最高記録         ･~･･2･~･･<･


